
Совет на Општина Делчево
           Број 09-1234/2
    30.07.2020 година
            Д е л ч е в о

ЗАПИСНИК
од одржаната 42.седница на Советот на

Општина Делчево

Седницата  се  одржа  на  ден  30.07.2020 година  (четврток), во
Мултифункционалниот центар во АСНОМ, со почеток во 14:00 часот.

На  седницата присуствуваа сите  15 членови на Совет и тоа:
1. Драган Маневски
2. Сашко Ивановски
3. Дејан Георгиевски
4. Јулија Крстевска
5. Влатко Величковски
6. Кирил Тренчевски
7. Ванчо Велиновски
8. Славица Димитрова
9. Катица Трајкова Тасева
10.Сашко Јовановски
11.Билјана Ѓеоргиевска
12. Кристи Стојковски 
13. Вице Стоиловски 
14.Дијана Јосифовски 
15.Николчо Ситновски

Седницата ја отвори и со неа претседаваше Драган Маневски, претседател
на Советот на Општина Делчево.

За 42.седница на Советот на Општина Делчево тој го предложи следниот

Дневен ред

-Усвојување на Записник од 41.седница
1.Предлог-Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за 
утврдување на критериумите, условите и постапката за доделување на еднократна
парична помош;
Образлагач: Ивана Ивановска-Помлад соработник за нормативно-правни работи.

2.Предлог-Одлука за утврдување на приоритет на проект;

Образлагач: Тони Стоименовски-Советник за ЛЕР.

3.Годишен план за вработување на ООУ „Св.Климент Охридски“-Делчево за 2021 
година со Заклучок за усвојување;

4.Предлог-Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број 
на ученици на ООУ „Св.Климент Охридски“-Делчево;

Образлагач: Горан Димитровски-Директор на ООУ „Св.Климент Охридски“-
Делчево.

5.Предлог-Одлука за давање согласност на Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните мјеста во ОЈУДГ 
„Весели Цветови“-Делчево;
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6.Годишен план за вработување на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за 2021 
година со Заклучок за усвојување;

Образлагач: Билјана Симовска-Директор на ООУ „Св.Климент Охридски“-Делчево.

7.Предлог-Одлука за давање согласност на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево за 
формирање на паралелки со помал број на ученици;

Образлагач: Љупчо Прачковски-Директор на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево.

8.Предлог-Одлука за давање согласност на ООУ „Ванчо Прке“-Делчево за 
формирање паралелки со помал број на ученици;

9.Годишен план за вработување на ООУ „Ванчо Прке“-Делчево за 2021 година со 
Заклучок за усвојување.

Образлагач: Горан Велков-Директор на ООУ „Ванчо Прке“-Делчево.

10.Предлог-Одлука за именување на пешачки мост на р.Брегалница;

11.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект Млин за сточна храна, зграда број 1-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел 
Делчево;

12.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект кланица, зграда број 2-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево;

13.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект за одгледување свињи, зграда број 3-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел 
Делчево;

14.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект за одгледување свињи, зграда број 4-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел 
Делчево;

15.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект станбена куќа зграда бр.1 по барање на Љупчо Арсовски;

16.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект викенд куќа зграда бр.1 по барање на Винко Димитров;

17.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект станбена куќа зграда бр.1 по барање на Ванчо Тренчовски;

18.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект викенд куќа зграда бр.1 по барање на Киро Јовевски;

19.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект викенд куќа зграда бр.1 по барање на Слободан Китанов;
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20.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект објект за сместување на храна за животни зграда бр.1 по барање на Орце 
Стоименовски и Јасминка Стоименовска;

21.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект станбена куќа зграда бр.1 по барање на Ристе Миленков;

22.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект помошен објект зграда бр.2 по барање на Ристе Миленков;

23.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект станбена куќа зграда бр.2 по барање на Благој Петровски;

24.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект станбена куќа зграда бр.1 по барање на Јованчо Стоименовски;

25.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект станбена куќа зграда бр.1 по барање на Дејан Петров;

26.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект викенд куќа зграда бр.1 по барање на Слободан Николов;

27.Предлог-Одлука за утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-
планска документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
објект викенд куќа зграда бр.1 по барање на Зоран Стоичовски;

Образлагач: По точките од 10 до 27- Звонко Атанасов-Раководител на 
Одделението за урбанизам, комунални дејности и заштита на ЖС.

28.Прашања и предлози на членови на Совет.

Претседателот отвори расправа по предложениот дневен ред.

За збор се јави Сашко Ивановски кој предложи дневниот ред да се дополни
со уште 1 точка-Информација за градската депонија која 2-3 дена е запалена и
гори, има многу непријатен мирис кој се чувствува во населбата Милково Брдо, па и
пошироко.  Мора да  се  најде  решение за  оваа депонија  која  во  летниот  период
многу често се запалува и претставува опасност за здравјето на граѓаните, тука
нема место за политика, рече С.Ивановски.

Претседателот на Советот рече дека предлогот е во ред и ќе се разгледа под
точката прашања и предлози бидејќи нема изготвен акт (одлука,  заклучок  или
информација).

Кире  Тренчевски  рече  дека  материјалите  со  дневниот  ред  секогаш  се
доставуваат  седум  дена  пред  седница,  доколку  било  кој  има  предлог  за
дополнување,  согласно  Деловникот  треба  да  го  достави  предлогот  во  писмена
форма како одлука, заклучок и сл.

Сашко Ивановски рече дека на секоја седница дневниот ред се дополнува со
дополнителни точки.
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Славица Димитрова предложи да се гласа за предлогот на С.Ивановски.

Драган Маневски рече дека предлогот е во ред, но не може да се стави на
дневен ред како точка бидејќи нема изготвен акт, согласно Деловникот дневниот
ред може да се дополни и на самата седница, но со конкретно дефиниран предлог
т.е. изготвен акт во писмена форма. Реков дека за овој предлог ќе дискутираме под
точката  28.  Прашања  и  предлози,  рече  претседателот  на  Советот,  Драган
Маневски.

Бидејќи никој  друг  не  се  јави за  збор,  расправата по дневниот  ред беше
затворена и истиот беше ставен на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево го усвои дневниот ред за 42.
седница.

Претседателот отвори расправа по  Записникот од 41.седница на Советот.

Бидејќи никој не се јави за збор, расправата беше затворена, а Записникот
ставен на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“  Советот  на  Општина  Делчево  го  усвои  Записникот  од
41.седница.

Прва точка-Предлог-Правилник за изменување и дополнување на 
Правилникот за утврдување на критериумите, условите и постапката за 
доделување на еднократна парична помош;

Образлагач  по  оваа  точка  беше Ивана  Ивановска-Помлад  соработник  за
нормативно-правни работи која  истакна дека во Правилникот за утврдување на
критериумите,  условите  и  постапката  за  доделување  на  еднократна  парична
помош,  донесен од страна на Советот на Општина Делчево во  2018 година,  се
вршат неколку измени и дополнувања и тоа:  во членот 3 точката 6. точката на
крајот на реченицата се брише и се заменува со точка и запирка.

По точката 6. се додава нова точка 7. која гласи:

7. Еднократна парична помош за прваче.
Потоа,  во  членот  6  во  ставот  3 од  овој  правилник  зборовите  „од

12.000денари“ се заменуваат зборовите: „кој  е пропишан како минимална плата
утврдена  со  закон“.Во  членот  9 во  ставот  1 од  овој  правилник  зборовите „  на
територијата на Општина Делчево“ се бришат.

По членот 9 се додава нов наслови и нов член 9-а, кој гласи:-Еднократна 
парична помош за прваче. Право на еднократна помош за прваче има секое 
семејство кое го запишале своето дете - прваче во основно училиште на територија
на Општина Делчево.

Висината на парична помош за секое прваче изнесува 3.000 денари.
Претсеадтелот отвори расправа по точката.
За збор се јави Славица Димитрова која побара од образлагачот да објасни на

што се однесува член 9.
Откако беше одговорено од страна на образлагачот, претседателот ја отвори

расправата и точката беше ставена на гласање.
Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  го  усвои  Правилникот  за

изменување  и  дополнување  на  Правилникот  за  утврдување  на  критериумите,
условите и постапката за доделување на еднократна парична помош.
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Втора точка-Предлог-Одлука за утврдување на приоритет на проект;

Образлагач по оваа точка беше Тони Стоименовски-Советник за ЛЕР кој рече
дека оваа одлука се однесува на утврдување приоритет на проектот „Изработка на
Проект  за  изградба  –  Предмер-пресметка  за  водоснабдување  на  Зимски
рекреативен центар Голак“ за аплицирање до Фондот за техничка документација
кој се спроведува како дел од проектот „Градење на општинските капацитети за
имплементација на проекти“, финансиран од Шведската агенција за меѓународен
развој (СИДА). Во материјалите кои ви се доставени  треба да се коригира насловот
на проектот  бидејќи добивме такви напатсвија по е-маил, т.е. треба да се избрише
зборот  „Студија“,  а  да  се  додадат  зборовите:„предмер-пресметка“,  така  што
насловот  на  проектот  да  гласи:Изработка  на  Проект  за  изградба  –  Предмер-
пресметка  за  водоснабдување  на  Зимски  рекреативен  центар  Голак“  ,  рече
Т.Стоименовски.

Претседателот отвори расправа по оваа точка.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затворена,  а  точката
ставена на гласање.

Со14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе  Одлуката  за
утврдување на приоритет на проект.

Трета точка-Годишен план за вработување на ООУ „Св.Климент 
Охридски“-Делчево за 2021 година со Заклучок за усвојување;

Образложение по оваа точка поднесе директорот на ООУ „Св.Климент 
Охридски“, Горан Димитровски кој рече дека согласно законот до Советот на 
Општината се доставува Годишен план за вработување за 2021 година. 
Моментално вработени во институцијата се 21, планирани пензионирања и 
најавени заминувања се 1,планирани нови вработувања во тековната година 3. 
Доколку имате прашања повелете, рече директорот.

Претседателот отвори  расправа по точката.

За збор се јави Билјана Ѓеорѓиевска која рече дека во Табела 4 пишува дека 
не се планирани испразнувања на работни места преку пензионирање, а во 
Табелата 6, нови вработувања пишува дека ќе се вработува хигиеничар, под реден 
број 3 и реден број 4, а основ е пензионирање. Сметам дека тука треба да се 
направи корекција, рече таа.

Директорот рече дека ова е План за 2021 година и овие нови вработувања се
планирани и  во  Правилникот  за  систематизација,  мора  да бидат  предвидени,  а
дали ќе се реализираат, тоа е друго прашање.

Славица Димитрова рече дека во Табела 1 пишува 3 нови вработувања, а во
Табела 6, 4 нови вработувања.

Директорот рече дека во Табела 1 се дадени 3 нови вработувања во 2010,
значи до крајот на година или 31.12.2020, во Табела 6 се 4 но за 2021 година,
станува  збор  за  технички  персонал,  работни  места  кои  се  планирани  и  со
Правилникот за систематизација, ги има веќе 10 години.

Бидејќи никој друг не се јавуваше за бор,  расправата по оваа точка беше
затворена и истата беше ставена на гласање.

Со 9 гласа „ЗА“ и 5 „ВОЗДРЖАНИ“, Советот на Општина Делчево го донесе
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Заклучокот за усвојување на  Годишен план за вработување на ООУ „Св.Климент
Охридски“-Делчево за 2021 година.

 Четврта точка-Предлог-Одлука за давање согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици на ООУ „Св.Климент Охридски“-
Делчево;

Образлагач и по оваа точка беше Горан Димитровски-Директор на ООУ 
„Св.Климент Охридски“-Делчево кој рече дека поради намален број на ученици ООУ
„Св.Климент Охридски“-Делчево бара согласност за формирање на чисти 
паралелки со помал број (20) на ученици, согласност за формирање на чисти 
паралелки за ученици со пречки во развојот и согласност за формирање на 
комбинирани паралелки.

Претседателот отвори расправа по оваа точка.

Бидејќи никој не се јави за збор, расправата беше затворена, а точката 
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе Одлуката за давање
согласност  за  формирање  на  паралелки  со  помал  број  на  ученици  на  ООУ
„Св.Климент Охридски“-Делчево.

 Петта точка-Предлог-Одлука за давање согласност на Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните мјеста во ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево;

Образлагач по оваа точка беше Билјана Симовска директор на ОЈУДГ „Весели
Цветови“-Делчево  која  рече  дека  согласно  Законот  за  заштита  на  децата  и
Статутот  на  детската  градинка  „Весели  Цветови“-Делчево,  Управниот  одбор  на
ОЈУДГ  донел  Правилник  за  изменување  и  дополнување  на  Правилникот  за
систематизација на работните мјеста во ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево. Со овој
Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за систематизација на
работните  мјеста  во  ОЈУДГ  „Весели  Цветови“-Делчево  бр.0101-8/1  од  03.01.2020
година.  Имено  во  делот  на  Табеларен  приказ  на  работните  места,  во  делот
Даватели на услуги, дел Воспитно-згрижувачка служба-Оддел на воспитувачи, на
работното  место  бр.13  со  шифра  ДЕЗ  03  03  В03  001,  се  менува  бројот  на
извршители од 7 во 10.

Во делот на Табеларен приказ на работните места,  во делот Даватели на
услуги, дел Воспитно-згрижувачка служба-Оддел негователи, на работното место
бр.17 со шифра ДЕЗ 03 03 Д03 001, се менува бројот на извршители од 17 во 19.

Во делот на Табеларен приказ на работните места,  во делот Даватели на
услуги,  дел  Воспитно-згрижувачка  служба-Оддел  на  негователи,  на  работното
место бр.17 со шифра ДЕЗ 03 03 Д04 001 неговател-приправник, се менува бројот
на извршители од 3 во 1.

За таа  цел бараме согласност од Советот на Општина Делчево, рече таа.

Претседателот  отвори расправа по оваа точка.

Бидејќи никој не се јави за збор, расправата беше затворена, а точката 
ставена на гласање.

Со 8 гласа „ЗА“ и 5 „ВОЗДРЖАНИ“, против нема, Советот на Општина Делчево
ја донесе Одлуката за давање согласност за давање согласност на Правилникот за
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изменување  и  дополнување  на  Правилникот  за  систематизација  на  работните
мјеста во ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево.

Шеста точка-Годишен план за вработување на ОЈУДГ „Весели 
Цветови“-Делчево за 2021 година со Заклучок за усвојување;

Образлагач по точката беше  Билјана Симовска-Директор на ОЈУДГ „Весели 
Цветови“Делчево.

Таа рече дека овој план се однесува на 2021 година. Моментално вработени 
во институцијата се 12, планирани пензионирања и заминувања, нема, планирано е
1 ново вработување. Унапредувања и испразнувања на работни места не се 
планирани, доколку имате прашања, повелете, рече таа. 

Претседателот  отвори расправа по оваа точка.

Бидејќи никој не се јави за збор, расправата беше затворена, а точката 
ставена на гласање.

Со 8 гласа „ЗА“ и 5 „ВОЗДРЖАНИ“, против нема, Советот на Општина Делчево
донесе Заклучок за усвојување на Годишен план за вработување на ОЈУДГ „Весели 
Цветови“-Делчево за 2021 година.

Седма точка-Предлог-Одлука за давање согласност на СОУ 
„М.М.Брицо“-Делчево за формирање на паралелки со помал број на 
ученици;

Образлагач по оваа точка беше Роза Стаменковска заменик-директор на СОУ
„М.М.Брицо“-Делчево која рече дека како и претходните години така и оваа година
гимназијата  се  соочува  со  сериозен  проблем  околу  бројот  на  учениците  ко  се
запишуваат во прва година. Имено, во трите уписни рока, во гимназијата од 111
ученици  во  гимназијата  се  пријавиле  92  од  кои  7  ученици  не  ги  исполнуваат
критериумите, што значи дека во јунскиот уписен рок во гимназиско се запишале
79  ученици   и  12  во  стручно  образование.  Од  тие  причини,  училиштето  бара
формирање на 5 гимназиски паралеки во Прва година и 1 комбинирана стручна
паралелка со помал број на ученици, истакна Р.Стаменковска.

Претседателот отвори расправа по точката.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затворена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 13 гласа „ЗА“, против и воздржани, нема, Советот на Општина Делчево ја
донесе Одлуката за давање согласност на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево за формирање
на паралелки со помал број на ученици.

Осма  точка-Предлог-Одлука  за  давање  согласност  на  ООУ  „Ванчо
Прке“-Делчево за формирање паралелки со помал број на ученици;

Образлагач по оваа точка беше Горан Велков-Директор на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево кој истака дека заради намелн број на ученици како и претходните години
ООУ „В.Прке“ Делчево бара согласност за формирање на  паралелки со помал број
на ученици од законски превидениот број.

Претседателот отвори расправа по точката.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затворена,  а  точката
ставена на гласање.
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Со 13 гласа „ЗА“ против и воздржани, нема, Советот на Општина Делчево ја
донесе  Одлуката  за  давање  согласност  на  ООУ  „Ванчо  Прке“-Делчево  за
формирање на парелки со помал број на ученици.

Деветта точка-Годишен план за вработување на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево за 2021 година со Заклучок за усвојување.

Образлагач по оваа точка беше Горан Велков-Директор на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево кој  рече дека моментално во институцијата се вработени 18 лица, а во
тековната  година  се  планира  1  ново  вработување.  Во  2021  година  ќе  има  1
пензионирање (Табела 2).

Претседателот отвори расправа по точката.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затворена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 8 гласа „ЗА“ и 5 „ВОЗДРЖАНИ“, Советот на Општина Делчево го донесе
Заклучокот за усвојување на Годишниот план за вработување на ООУ „Ванчо Прке“-
Делчево за 2021 година.

Десетта точка-Предлог-Одлука за именување на пешачки мост на 
р.Брегалница;

Образлагач  по  точката  беше Николина  П.Мавродиева  која  рече  дека  оваа
одлука се однесува врз основа на членовите 3,4 и 5 од Законот за определување на
имиња на улици, мостови и на други инфраструктурни објекти,  а согласно Листата
за  определување  на  имиња  на  улици,  плоштади,  мостови  и  на  други
инфраструктурни објекти со број 09-152/1 од 30.01.2018 година. Со оваа Одлука во
општина Делчево се врши именување на пешачкиот мост на река Брегалница во
“Гоце Делчев“ кое име е определено врз основа на утврдената Листа на имиња од
Владата  на  Република  Северна  Македонија  усвоена  од  Советот  на  Општина
Делчево со Одлука бр.09-152/1 од 30.01.2018 година.Името на мостот наведен во
член 1 ќе биде напишано на македонски јазик и неговото кирилско писмо. За името
на мостот ќе бидат поставени табли согласно начинот и условите предвидени во
Законот  определување  на  имиња  на  улици,  плоштади,  мостови  и  на  други
инфраструктурни објекти во рок од три (3) месеци од донесувањето на Одлуката за
определување на  име.  По  донесувањето  на  одлуката  и  нејзиното  стапување во
сила,  се задолжува Одделението за урбанизам,  заштита на животната средина,
комунални дејности и сообраќај при Секторот за урбанизам, заштита на животната
средина, комунални дејности, сообраќај и ЛЕР, истата да ја спроведе.

Претседателот отвори расправа по точката.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затворена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Сопветот  на  Општина  Делчево  ја  донесе  Одлуката  за
именување на пешачки мост на р.Брегалница.

Единаесетта  точка-Предлог-Одлука  за  утврдување  на  потребата  од
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект Млин за сточна храна, зграда број 1-
по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево;

По оваа точка претседателот овори расправа.
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Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за  бесправно  изграден  објект  надвор  од  плански  опфат  објект  Млин  за  сточна
храна, зграда број 1-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево.

Дванаесетта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект кланица, зграда број 2-по барање на
ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево;

 По оваа точка претседателот овори расправа.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе  Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација 
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект кланица, зграда број 
2-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево.

Тринаесетта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект за одгледување свињи, зграда број 
3-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево;

По оваа точка претседателот овори расправа.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за  бесправно  изграден  објект  надвор  од  плански  опфат  објект  за  одгледување
свињи, зграда број 3-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево;

Четиринаесетта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект за одгледување свињи, зграда број
4-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево;

По  точката претседателот овори расправа.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект   за одгледување
свињи, зграда број 4-по барање на ЕКО АЛВИЗА дооел Делчево.

Петнаесетта  точка-Предлог-Одлука  за  утврдување  на  потребата  од
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект  надвор  од  плански  опфат  објект  станбена  куќа  зграда  бр.1  по
барање на Љупчо Арсовски;
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По точката претседателот овори расправа.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за  бесправно  изграден  објект  надвор  од  плански  опфат  објект   станбена  куќа
зграда бр.1 по барање на Љупчо Арсовски.

Шеснаесетта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект викенд куќа зграда бр.1 по барање 
на Винко Димитров;

По точката претседателот овори расправа.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе  Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација 
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект  викенд куќа зграда 
бр.1 по барање на Винко Димитров.

Седумнаесетта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект  надвор  од  плански  опфат  објект  станбена  куќа  зграда  бр.1  по
барање на Ванчо Тренчовски;

 По точката претседателот овори расправа.

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за  бесправно  изграден  објект  надвор  од  плански  опфат  објект   станбена  куќа
зграда бр.1 по барање на Ванчо Тренчовски.

Осумнаесетта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект викенд куќа зграда бр.1 по барање 
на Киро Јовевски;

Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе  Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација 
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект викенд куќа зграда 
бр.1 по барање на Киро Јовевски.

Деветнаесетта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект викенд куќа зграда бр.1 по барање 
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на Слободан Китанов;

Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе  Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација 
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект викенд куќа зграда 
бр.1 по барање на Слободан Китанов.

Дваесетта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект објект за сместување на храна за 
животни зграда бр.1 по барање на Орце Стоименовски и Јасминка 
Стоименовска;

Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе  Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација 
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект – Објект за 
сместување на храна за животни зграда бр.1 по барање на Орце Стоименовски и 
Јасминка Стоименовска.

Дваесет и прва точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект  надвор  од  плански  опфат  објект  станбена  куќа  зграда  бр.1  по
барање на Ристе Миленков;

 Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за  бесправно  изграден  објект  надвор  од  плански  опфат  објект  станбена  куќа
зграда бр.1 по барање на Ристе Миленков.

Дваесет и втора точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект  надвор  од  плански  опфат  објект  помошен  објект  зграда  бр.2  по
барање на Ристе Миленков;

Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за  бесправно  изграден  објект  надвор  од  плански  опфат  објект  помошен објект
зграда бр.2 по барање на Ристе Миленков.
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Дваесет и трета точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект станбена куќа зграда бр.2 по 
барање на Благој Петровски;

Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект  станбена куќа по
барање на Благој Петровски.

Дваесет и четврта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата
од  донесување  на  Урбанистичко-планска  документација  за  бесправно
изграден објект надвор од плански опфат објект станбена куќа зграда бр.1
по барање на Јованчо Стоименовски;

Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со  14  гласа  „ЗА“,  Советот  на  Општина  Делчево  ја  донесе   Одлуката  за
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект  станбена куќа по
барање на Јованчо Стоименовски.

Дваесет и петта точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата од
донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно изграден
објект надвор од плански опфат објект станбена куќа зграда бр.1 по 
барање на Дејан Петров;

Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе  Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација 
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект  станбена куќа по 
барање на Дејан Петров.

Дваесет и шеста точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата 
од донесување на Урбанистичко-планска документација за бесправно 
изграден објект надвор од плански опфат објект викенд куќа зграда бр.1 по
барање на Слободан Николов;

Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе  Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација 
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект  викенд куќа по 
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барање на Слободан Николов.

Дваесет и седма точка-Предлог-Одлука за утврдување на потребата
од  донесување  на  Урбанистичко-планска  документација  за  бесправно
изграден објект надвор од плански опфат објект викенд куќа зграда бр.1 по
барање на Зоран Стоичовски;

 Претседателот отвори расправа по точката. 

Бидејќи  никој  не  се  јави  за  збор,  расправата  беше  затвпрена,  а  точката
ставена на гласање.

Со 14 гласа „ЗА“, Советот на Општина Делчево ја донесе  Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко-планска документација 
за бесправно изграден објект надвор од плански опфат објект  викенд куќа зграда 
бр.1 по барање на Зоран Стоичовски.

Дваесет и осма точка-Прашања и предлози на членови на Совет.

Почитуван Градоначалник,
Во  прилог  Ви  ги  доставуваме  прашањата  и  предлозите  на  членовите  на

Советот поставени на 42. седница на Советот, одржана на ден 30.07.2020 година и
тоа:

Сашко  Ивановски,  до  Овластен  инспектор  за  заштита  на  животна
средина и коминален инспектор, ЈКП „Брегалница“

1.Под итно да се преземат конкретни мерки (од страна на Општина Делчево
и ЈКП „Брегалница“) за решавање на проблемот со Градската депонија која овие 2-3
дена гори и го загадува воздухот на граѓаните од населба „Милково Брдо“ па и
пошироко.  Да  излезе  на  лице  место  комуналниот  инспектор  и  инспектор  за
заштита  на  животна  средина,  да  направи  записник  за  утврдената  фактичка
состојба и да предложи мерки за решавање на проблемот дотолку повеќе што е
летен период со пеколни температури и сезона на пожари. За постапувањето по
овој предлог да се достави писмена информација.

Драган Маневски, до Сектор за урбанизам
1. Доколку има можности да се уреди просторот меѓу зграда „Брод“ и „Жито-
маркет“ со изградба на паралелна  пешачка патека со постојните скали и
нејзино поплочување со бекатон. Да се провери сопственоста на тој дел од
земјиштето и доколку има можности да се уреди просторот!
Катица  Трајкова  Тасева,  до  Градоначалниот  и   Директорот  на  ЈКП

„Брегалница“-Делчево, писмен одговор
1.Да  се  направат  напори  за  реконструкција  на  постојниот

помошен/придружен објект кој служи како трпезарија во стариот дел на Градските
гробишта,  истиот  да  се  уреди  бидејќи  навистина  е  во  лоша  состојба.  Истиот
можеби е во сопственост на МПЦ,  но со минимални средства на МПЦ, Општина
Делчево  и  ЈКП  „Брегалница“  може  да  се  реконструира  и  обнови  за  да  биде
пристојно место за потребите на граѓаните.

Дејан Георгиевски, до ЈКП „Брегалница“, писмен одговор
1.Да се коси тревата на пешачката патека на кејот на река Брегалница на

целата површина до Печачкиот мост, бидејќи има дел каде не е косена тревата!
2.Да се постават нови улични светилки (2-3) на ул. „М.Тито“ на потегот од

Пешачкиот мост до Хотел „Македонија“ бидејќи подолго време не светат.
Билјана Ѓеорѓиевска, до Градоначалникот, службите во Општина Делчево и

службите во нејзина надлежност, писмен одговор
1.Зошто не се одговараат прашањата кои таа и др.членови на Советот ги
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поставуваат?
Сашко Јовановски, до Градоначалникот,писмен одговор
1.Во населба „Басарица“ уличните светилки брзо прегоруваат, очигледно има

некој  проблем  со  линијата  или  слабиот  квалитет  на  светилките,  во  што  е
проблемот?

Дијана Јосифовски, до Градоначалникот, писмен одговор
1.  Со какво средство било извршено авионското прскање против комарци и

колку површина била третирана бидејќи речиси немаше никаков ефект?
Јулија  Крстевска,  до  Овластениот  инспектор  за  заштита  на  ЖС  и

комунален инспектор,писмен одговор
1.Овластениот инспектор за заштита на ЖС и комунален инспектор да излезе

на лице место кај  објектот спроти полицијата каде живее Џенан Бечирова и да
преземат  мерки  за  загадувањето  на  околината  околу  објектот  од  страна  на
именованата.  Граѓаните  што  живеат  таму  се  сведоци  на  секојдневно  фрлање
секаков отпад и вршење нужда надвор што претставува потенцијална опасност од
зарази на овие високи температури.

Со исцрпувањето на Дневниот ред, 42.седница заврши со работа во 15:25
часот.

Записникот го водела
Снежана Трајкова

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
Претседател,
Драган Маневски
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